
Projektas 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2024 m. balandžio 30 d.   

Vilniaus r.  

 

   9.30 – 10.00 Dalyvių registracija. 

Glitiškių dvaras, Liepų al. 1, Glitiškės, Vilniaus r.  

 10.00 – 10.15 Vilniaus rajono savivaldybės pristatymas. 

Pranešėjas – Vilniaus rajono savivaldybės atstovas. 

1.  10.15 – 10.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

2.  10.20 – 10.55 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ bendradarbiavimo su 

savivaldybėmis. 

Pranešėja – Agnė Domarkienė, AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Paslaugų tarnybos vadovė. 

3.  10.55 – 11.15 Dėl situacijos Vilniaus regiono darbo rinkoje ir planuojamų įgyvendinti 

aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2024 m.  

Pranešėja –  Jurgita Bražinskienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų 

aptarnavimo departamento direktorė. 

4.  11.15 – 11.45 Dėl UAB „VAATC“ veiklos.   

Pranešėjas – Tomas Vaitkevičius, UAB „VAATC“ direktorius.  

5.  11.45 – 11.55 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 1 d. sprendimo  

Nr. TS-9 „Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

6.  11.55 – 12.05  Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m. įgyvendinimo 2023 m. 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjai: Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos vyriausioji 

specialistė, 

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius 

7.  12.05 – 12.10 Kiti klausimai. 

   

 

Kolegijos pirmininkas                         Rimantas Klipčius 

https://www.vrtic.lt/objektai/glitiskiu-dvaras/

